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EUROBATTERY MINERALS UNDERTECKNAR
AVTAL MED TUNGSTEN SAN JUAN S.L. OM
ATT FÖRVÄRVA EN MAJORITETSANDEL I
VOLFRAMGRUVAN SAN JUAN I GALICIEN,

SPANIEN
Stockholm, 14 juli 2025 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” och 
Börse Stuttgart: ”EBM”; förkortat: ”Eurobattery Minerals” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolaget 
har ingått ett avtal med det spanska företaget Tungsten San Juan S.L. (”TSJ”) – ägare av 
volframprojektet San Juan i Galicien, i norra Spanien – gällande en planerad initial investering från 
Eurobattery Minerals på totalt 1,5 miljoner euro för en ägarandel om 51 procent i TSJ på fullt 
utspädd basis. Investeringen är strukturerad som primäraktier i TSJ och ska betalas av Eurobattery 
Minerals via fyra delbetalningar – där 100 000 euro betalades vid undertecknandet av avtalet, 100 
000 euro ska betalas under tredje och fjärde kvartalet 2025 och 1,2 miljoner euro ska betalas under 
första kvartalet 2026. Enligt avtalet kontrollerar Eurobattery Minerals en majoritetsandel på 51 
procent i volframprojektet San Juan redan efter den första delbetalningen. Den planerade 
investeringen som uppgår till totalt 1,5 miljoner euro i TSJ kommer att användas för byggandet av 
en pilotanläggning för bearbetning samt start av gruvdriften. Volframprojektet San Juan har redan 
alla licenser och avtal som krävs för att starta gruvverksamheten, inklusive en avsiktsförklaring för 
ett off-take-avtal med Wolfram Bergbau und Hütten AG, en världsledande volframproducent från 
Österrike som ingår i den svenska Sandvik-koncernen. Mot bakgrund av att TSJ redan har säkrat en 
specialiserad och tillförlitlig europeisk köpare av det utvunna mineralet, kommer TSJ att börja 
kunna leverera volframmaterial till Europa år 2026. Med denna investering förväntas TSJ kunna 
börja generera ett positivt kassaflöde under andra halvåret 2026. Avtalet med TSJ är en del av den 
tidigare icke-bindande avsiktsförklaringen mellan Eurobattery Minerals och TSJ som 
kommunicerades den 7 maj 2024, men med omförhandlade och mer förmånliga investeringsvillkor 
för Bolaget.

"Att vi nu äntligen ingått ett avtal i ett projekt som kommer att generera kassaflöde på kort sikt, är en 
verklig game-changer för Eurobattery Minerals. För första gången går vi från ett renodlat 
prospekterings- och utvecklingsbolag till ett företag med faktisk intäktspotential inom en snar framtid. 
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Denna övergång stärker inte bara vår finansiella grund utan stärker också vår förmåga att kunna 
återinvestera i vår kärnverksamhet som är batterimineral. Det är ett viktigt steg mot att leverera 
långsiktigt värde till våra aktieägare och etablera oss som ett mer motståndskraftigt och 
tillväxtorienterat gruvföretag”, säger Roberto García Martínez, VD för Eurobattery Minerals.

Gruvan ”San Juan” ligger nära byn A Gudiña, i provinsen Ourense i Galicien, Spanien. Denna 
volframfyndighet har varit känd sedan 1970-talet men började undersökas först i mitten av 1980-talet 
då omfattande fältarbeten utfördes i området, inklusive geologisk kartografi och hällkartering. Detta 
arbete påvisade höga halter av volframtrioxid (WO3), i storleksordningen 2 procent, i de berghällar 
som undersöktes.

De bevisad malmreserverna på fyndigheten som har bekräftats via provborrningar är 
uppskattningsvis 60 000 ton malm, med en WO#-halt på 1,3 %. Den geologiska potentialen för en 
betydligt större förekomst är hög men alla eventuella ytterligare resurser måste bekräftas via 
prospektering.

Introduktion och huvudpunkter för TSJ-investeringen och projektet:

Den 7 maj 2024 meddelade Eurobattery Minerals att Bolaget hade tecknat en icke-bindande 
avsiktsförklaring med Tungsten San Juan S.L. avseende en investering i TSJ. Som en del av den 
tidigare icke-bindande avsiktsförklaringen med TSJ, kan Eurobattery Minerals idag meddela att 
Bolaget och TSJ har ingått ett avtal – på reviderade villkor från den tidigare avsiktsförklaringen – 
bestående av fyra delinvesteringar i TSJ om totalt 1,5 miljoner euro, för en ägarandel om 51 procent 
på fullt utspädd basis i TSJ.

Eurobattery Minerals kommer att göra en investering på 1,5 miljoner euro i TSJ för en 
ägarandel om 51 procent, efter full utspädning. Den första inledande betalningen på 
100 000 euro gjordes när avtalet undertecknades.

Bolaget kontrollerar 51 procent av rösterna i TSJ från den första initiala delbetalningen på 
100 000 euro.

Investeringen är strukturerad som primäraktier i TSJ och hela investeringsbeloppet ska primärt 
användas för design och byggnation av en pilotanläggning för bearbetning samt rörelsekapital 
för start av gruvdriften, inklusive produktion.

Med denna investering på 1,5 miljoner euro förväntas TSJ kunna börja generera ett positivt 
kassaflöde under andra halvåret 2026. Inga ytterligare prospekteringar eller borrningar krävs 
för att börja generera ett positivt kassaflöde.
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Gruvprojektet för volfram San Juan har redan alla licenser och avtal på plats för att kunna 
starta gruvverksamheten, inklusive en avsiktsförklaring om ett off-take-avtal med Wolfram 
Bergbau und Hütten AG, en världsledande volframproducent från Österrike som ingår i den 
svenska Sandvik-koncernen.

Eurobattery Minerals investering, i kombination med avsiktsförklaringen om ett off-take-avtal 
med Wolfram Bergbau und Hütten AG, kommer att göra det möjligt för TSJ att börja leverera 
volframmaterial till Europa under andra halvåret 2026.

Bolagets kontantinvestering ska göras via fyra delbetalningar. Den första delbetalningen på 
100 000 euro har redan genomförts i samband med undertecknandet av avtalet med TSJ. De 
återstående tre delbetalningarna ska utbetalas enligt följande:

- Q3-2025: 100 000 euro
- Q4-2025: 100 000 euro
- Q1-2026: 1,2 MEUR

Bolaget har för avsikt att slutföra den sista delbetalningen på 1,2 miljoner euro i januari 2026.

Volfram är ett kritiskt råmaterial med flera unika egenskaper som hög densitet, hårdhet och 
värmebeständighet. Volfram (tungsten) är en kritisk råvara som används flitigt i industriella 
tillämpningar och inom många viktiga sektorer, t.ex. försvarsindustrin samt luftfarts-, 
elektronik- och elkraftsbranschen. Eftersom volfram är en kritisk råvara för försvarsindustrin är 
det viktigt för Europa att utveckla inhemska volframprojekt, eller källor hos allierade partner, för 
att skydda kritisk försvarskapacitet och kompensera för sårbarheter vid leveransavbrott som 
direkt skulle kunna äventyra den nationella säkerheten och försvarsberedskapen. Mineralets 
exceptionella fysikaliska egenskaper gör det till en extremt viktig resurs i den moderna 
industriella ekonomin.

Volfram är en mycket lukrativ monetär råvara och har haft ett stabilt pris mellan 250 och 
350 USD per metriskt ton (”MTU”) under perioden 2023–2025, vilket lägger en god grund för 
ekonomisk lönsamhet med projektet. Sedan januari 2025 har priset på volfram ökat med över 
40 procent och ligger för närvarande på 460 USD/MTU (i juli 2025).

Förberedande arbete vid volframgruvan San Juan kommer att påbörjas i juli 2025. För gruvdriften är 
det inte nödvändigt att utföra sprängningar och modern teknik baserad på gravimetriska processer 
kommer att nyttjas. Befintliga anläggningar kommer att användas för byggandet av en 
pilotanläggning för bearbetning. Industrianläggningarna kommer att renoveras och verksamheten 
förväntas starta under andra halvåret 2026.



EUROBATTERY MINERALS

Bolaget vill vara en del av en fullständigt spårbar leveranskedja för ansvarsfullt utvunna mineraler, 
producerade i Europa, för Europa. I alla Bolagets projekt har Eurobattery Minerals åtagit sig att följa 
de högsta standarderna för hållbarhet och ansvarsfull gruvdrift och gruvprojektet i San Juan kommer 
inte att vara något undantag.

För ytterligare information bifogas en detaljerad teknisk rapport till detta pressmeddelande. 
Observera dock att rapporten endast är tillgänglig på engelska.

Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) 
och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt 
utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i 
Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på www.eurobatteryminerals.com LinkedIn.

Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Augment Partners AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 (0) 86 042 255
E-post: info@augment.se

Denna information är sådan information som Eurobattery Minerals är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-07-14 08:30 CEST.
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